
UCHWAŁA NR 90/4206/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Województwa Kujawsko-Pomorskiego do składu Komisji 
Konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora podmiotu 

leczniczego niebędącego przedsiębiorcą 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 450, 620, 637 i 1211), § 10 pkt 1 lit. a rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się 4 przedstawicieli Województwa Kujawsko-Pomorskiego do składu Komisji Konkursowej 
do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 
Obserwacyjno-Zakaźnego im. Tadeusza Browicza w Bydgoszczy w następującym składzie: 

1) Jerzy Grochowski; 

2) Agnieszka Lisek-Charkiewicz; 

3) Leszek Pluciński; 

4) Marek Smoczyk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Niniejszą uchwałą wybiera się przedstawicieli Województwa Kujawsko-Pomorskiego do składu Komisji 
Konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Wojewódzkiego 
Szpitala Obserwacyjno-Zakaźnego im. Tadeusza Browicza w Bydgoszczy. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Stosownie do art. 49 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza się konkurs na stanowisko kierownika. Konkurs ogłasza 
podmiot tworzący. 

§ 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 
konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą stanowi, 
że w przypadku gdy postępowanie konkursowe dotyczy stanowiska kierownika podmiotu leczniczego w skład 
komisji konkursowej wchodzi: 

- od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających wykształcenie wyższe, w tym 
przynajmniej jeden lekarz. Podmiot tworzący wskazuje spośród przedstawicieli przewodniczącego komisji, 

- przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego, 

- przedstawiciel rektora państwowej uczelni medycznej albo państwowej uczelni prowadzącej działalność 
dydaktyczną i badawczą w dziedzinie nauk medycznych, jeżeli podmiot leczniczy zawarł z nią umowę 
o udostępnianie go na potrzeby wykonywania zadań dydaktycznych i badawczych w powiązaniu z udzielaniem 
świadczeń zdrowotnych i promocją zdrowia. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Projekt uchwały nie podlega procedurze uzgodnień. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W dniu 17 listopada 2025 r. upłynął okres, na który została zatrudniona Pani Grażyna Welter-Zamroczyńska, 
na stanowisku dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Obserwacyjno-Zakaźnego im. Tadeusza Browicza 
w Bydgoszczy. Ww. została zatrudniona uchwałą Nr 44/2023/19 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 13 listopada 2019 r. z dniem 18 listopada 2019 r., na podstawie powołania na okres 6 lat. 

Od dnia 18 listopada 2025 r. uchwałą Nr 80/3753/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
12 listopada 2025 r. powierzono pełnienie obowiązków dyrektora, do czasu zatrudnienia dyrektora 
wyłonionego w drodze konkursu, Pani Grażynie Welter-Zamroczyńskiej. 

Mając na uwadze § 3 ust. 2 cyt. rozporządzenia, który stanowi, że komisję konkursową powołuje się 
w terminie 2 miesięcy od dnia zwolnienia stanowiska objętego konkursem, konieczny jest wybór 
przedstawicieli Województwa Kujawsko-Pomorskiego do jej składu. Wśród 4 przedstawicieli Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego jest lekarz, Pan Leszek Pluciński. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych dla budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 90/4206/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


